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1. ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ (ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ) 

2. Текстовая часть проекта межевания территории 

1.1 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 

возможные способы их образования 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 

возможные способы их образования и вид разрешенного использования представлен в таблице 

1.  

Проектом межевания территории предусмотрено образование земельных участков (вид 

разрешенного использования - ведения огородничества, территории общего пользования) путем 

раздела земельного участка с кадастровым номером 86:11:0701001:15052, с сохранением в 

измененных границах. 

Таблица 1.  

Исходный земельный участок 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Вид 

разрешенного 

использования 

Местоположение 
Площадь, 

кв.м. 

86:11:0701001:15052 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, г.Нижневартовск, 

СОТ Трудовые резервы, район РЭБ 

Флота 

18389 

Образуемые земельные участки 

86:11:0701001:15052:ЗУ1 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №1 

779 

86:11:0701001:15052:ЗУ2 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок № 3а 

334 

86:11:0701001:15052:ЗУ3 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №4а 

194 

86:11:0701001:15052:ЗУ4 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №5 

517 

86:11:0701001:15052:ЗУ5 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №7 

1305 

86:11:0701001:15052:ЗУ6 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  
1053 



Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №8 

86:11:0701001:15052:ЗУ7 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №9 

757 

86:11:0701001:15052:ЗУ8 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №11 

684 

86:11:0701001:15052:ЗУ9 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №12 

978 

86:11:0701001:15052:ЗУ10 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №13 

934 

86:11:0701001:15052:ЗУ11 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №14 

718 

86:11:0701001:15052:ЗУ12 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №15 

473 

86:11:0701001:15052:ЗУ13 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №17 

655 

86:11:0701001:15052:ЗУ14 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №18 

703 

86:11:0701001:15052:ЗУ15 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №19 

1081 

86:11:0701001:15052:ЗУ16 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №21 

1030 

86:11:0701001:15052:ЗУ17 Ведение Ханты-Мансийский автономный 263 



огородничества округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №22 

86:11:0701001:15052:ЗУ18 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №23 

849 

86:11:0701001:15052:ЗУ19 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №24 

138 

86:11:0701001:15052:ЗУ20 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №25 

586 

86:11:0701001:15052:ЗУ21 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №27 

503 

86:11:0701001:15052:ЗУ22 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №28 

368 

86:11:0701001:15052:ЗУ23 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №29 

490 

86:11:0701001:15052:ЗУ24 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №30 

401 

86:11:0701001:15052:ЗУ25 
Ведение 

огородничества 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы», 

участок №31 

679 

86:11:0701001:15052:ЗУ26 

Земельные 

участки 

территория 

общего 

пользования 

Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, городской округ  

Нижневартовск, г. Нижневартовск, 

СНТСН «Трудовые Резервы» 

1896 

 

В результате межевания общая площадь вновь образованных земельных участков из 

земельного участка с кадастровым номером 86:11:0701001:15052 составляет – 18389 кв.м.  

Границы и координаты земельных участков в графических материалах проекта определены в 

местной системе координат ХМАО-Югры МСК-86. 



2.2 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые 

будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, 

в том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для 

государственных или муниципальных нужд 

Проектом межевания территории предусмотрено образование земельных участков, 

которые после образования будут относиться к имуществу общего пользования.  

Изъятие земельных участков для государственных и (или) муниципальных нужд для 

размещения проектируемых объектов не требуется. 

2.3 Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в 

соответствии с проектом планировки территории 

Виды разрешенного использования для земельных участков устанавливаются в 

соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, 

утвержденного приказом Росреестра от 10.11.2020 г. №П/0412. 

1.4 Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного 

участка, количественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о 

нахождении лесного участка в границах особо защитных участков лесов 

Проект межевания территории разрабатывается в отношении СНТСН «Трудовые 

Резервы» в границах земельного участка с кадастровым номером 86:11:0701001:15052, который 

относится к категории земель: земли населенных пунктов, поэтому целевое назначение лесов, 

вид (виды) разрешенного использования лесного участка, количественные и качественные 

характеристики лесного участка, сведения о нахождении лесного участка в границах особо 

защитных участков лесов в данном проекте межевания территории не указываются. 

1.5 Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе 

координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости 

В границах проектируемой территории утвержденный проект межевания территории 

отсутствует, в связи с этим сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе 

координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости 

отсутствуют.    

В проекте межевания территории используются материалы и результаты 

топографической съемки выполненной ИП Клименко С.В. в августе 2022 года. 

При подготовке проекта межевания территории определение местоположения границ 

образуемых и (или) изменяемых земельных участков осуществляется в соответствии с 

градостроительными регламентами и нормами отвода земельных участков для конкретных 

видов деятельности, иными требованиями к образуемым и (или) изменяемым земельным 

участкам, установленными федеральными законами и законами субъектов Российской 

Федерации, техническими регламентами, сводами правил. 

Утвержденная схема расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории СНТСН «Трудовые Резервы» отсутствует.  

Проект планировки территории и проект межевания территории разрабатываются 

одновременно одним документом. 

 

 



1.6  Красные линии и отступы от красных линий 

В проекте межевания территории красные линии и отступы от красных линий не 

устанавливаются в связи с расположением земельного участка в зоне СХЗ 703 Ведение 

огородничества. При данном виде разрешенного использования запрещается расположение 

капитальных строений. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.7 Границы территории для которой разработан проект межевания и планировки 

№ п/п 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944609.68 4414618.56 

2 944613.76 4414617.30 

3 944613.82 4414617.42 

4 944625.54 4414608.76 

5 944623.66 4414590.68 

6 944625.38 4414555.34 

7 944631.00 4414554.68 

8 944663.72 4414549.98 

9 944683.26 4414546.38 

10 944678.34 4414526.00 

11 944675.78 4414516.20 

12 944672.80 4414490.66 

13 944670.42 4414471.14 

14 944660.38 4414472.72 

15 944651.62 4414473.60 

16 944647.50 4414474.10 

17 944645.20 4414455.10 

18 944645.06 4414453.30 

19 944644.76 4414450.30 

20 944643.38 4414437.02 

21 944644.92 4414430.38 

22 944642.42 4414421.26 

23 944638.34 4414405.24 

24 944634.66 4414391.92 

25 944633.24 4414387.76 

26 944618.86 4414392.72 

27 944621.26 4414402.96 

28 944622.32 4414408.10 

29 944628.30 4414434.06 

30 944624.62 4414435.12 

31 944623.34 4414435.62 

32 944619.64 4414436.62 

33 944615.82 4414437.48 

34 944614.36 4414437.16 

35 944603.54 4414392.60 

36 944587.02 4414392.58 

37 944576.76 4414392.22 

38 944574.92 4414438.96 

39 944574.90 4414444.52 

40 944573.62 4414456.92 

41 944570.92 4414460.80 

42 944569.06 4414464.66 

43 944565.34 4414483.96 

44 944565.24 4414484.68 

45 944564.54 4414489.18 

46 944563.56 4414494.78 

47 944560.86 4414508.18 

48 944553.96 4414531.26 

49 944550.92 4414538.76 

50 944545.02 4414553.24 

51 944578.08 4414554.88 

52 944578.62 4414545.76 

53 944601.30 4414544.72 

54 944594.72 4414574.60 

55 944589.30 4414574.46 

56 944568.66 4414575.98 

57 944542.78 4414578.42 

58 944540.82 4414574.08 

59 944538.32 4414590.80 

60 944538.80 4414587.60 

61 944542.70 4414585.26 
62 944576.18 4414579.78 

63 944576.38 4414581.08 

64 944584.58 4414580.92 

65 944592.22 4414581.20 

66 944605.16 4414587.86 

   

67 944535.46 4414635.58 

68 944568.00 4414632.34 

69 944580.26 4414631.22 

70 944580.30 4414628.96 

71 944578.78 4414610.40 

72 944578.32 4414606.86 

73 944562.48 4414608.46 

74 944535.70 4414612.62 

75 944535.44 4414635.32 

   

76 944581.94 4414660.62 

77 944598.46 4414657.58 

78 944597.94 4414653.34 

79 944597.18 4414645.90 

80 944579.86 4414650.06 

   

81 944677.21 4414420.19 

82 944684.07 4414417.97 

83 944687.99 4414416.71 

84 944692.83 4414415.23 

85 944694.72 4414398.11 

86 944680.49 4414395.14 

87 944673.46 4414394.79 

88 944674.75 4414403.33 

89 944675.77 4414410.47 

90 944676.23 4414415.11 

   

91 944755.66 4414428.08 

92 944760.20 4414404.88 

93 944709.04 4414397.38 

94 944707.50 4414411.22 

95 944709.68 4414410.60 

96 944736.70 4414417.60 

97 944751.60 4414426.62 

 

 



Приложение 2

Таблица 2 

КАТАЛОГ КООРДИНАТ ИСПРАШИВАЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

Сведения об образуемых земельных 

участках 

86:11:0701001:15052:ЗУ1: 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 951346.31 4425414.14 

2 951346.31 4425414.14 

3 951346.31 4425414.14 

4 951346.31 4425414.14 

5 951346.31 4425414.14 

6 951346.31 4425414.14 

7 951346.31 4425414.14 

8 951346.31 4425414.14 

9 951346.31 4425414.14 

10 951346.31 4425414.14 

11 951346.31 4425414.14 

12 951346.31 4425414.14 

13 951346.31 4425414.14 

14 951346.31 4425414.14 

1 951346.31 4425414.14 

86:11:0701001:15052:ЗУ2: 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944617.72 4414595.52 

2 944623.89 4414601.41 

3 944625.12 4414604.70 

4 944625.54 4414608.76 

5 944613.82 4414617.42 

6 944613.76 4414617.30 

7 944609.68 4414618.56 

8 944609.56 4414615.24 

9 944606.99 4414586.84 

10 944610.34 4414588.71 

1 944617.72 4414595.52 

86:11:0701001:15052:ЗУ3: 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

н1 944605.15 4414621.73 

н2 944605.15 4414621.73 

н3 944605.15 4414621.73 

н4 944605.15 4414621.73 

н5 944605.15 4414621.73 

н1 944605.15 4414621.73 

86:11:0701001:15052:ЗУ4: 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944579.45 4414538.63 

2 944578.84 4414542.57 

3 944578.62 4414545.76 

4 944578.08 4414554.88 

5 944545.02 4414553.24 

6 944550.92 4414538.76 

7 944551.31 4414537.80 

8 944555.69 4414535.77 

9 944574.67 4414538.00 

10 944574.97 4414538.48 

1 944579.45 4414538.63 

86:11:0701001:15052:ЗУ5: 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944595.35 4414509.48 

2 944598.85 4414532.58 

3 944599.27 4414534.63 

4 944599.31 4414538.21 

5 944599.48 4414544.80 

6 944578.62 4414545.76 

7 944578.84 4414542.57 

8 944579.45 4414538.63 

9 944574.97 4414538.48 

10 944574.67 4414538.00 

11 944555.69 4414535.77 

12 944553.86 4414531.50 

13 944553.96 4414531.26 

14 944560.86 4414508.18 

15 944560.93 4414507.83 

16 944560.94 4414507.81 

17 944566.04 4414508.68 

18 944592.07 4414509.83 

1 944595.35 4414509.48 

86:11:0701001:15052:ЗУ6: 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944578.32 4414606.86 

2 944578.78 4414610.40 



3 944580.30 4414628.96 

4 944580.26 4414631.22 

5 944568.00 4414632.34 

6 944535.46 4414635.58 

7 944535.44 4414635.32 

8 944535.70 4414612.62 

9 944562.48 4414608.46 

1 944578.32 4414606.86 

86:11:0701001:15052:ЗУ7: 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944592.17 4414484.56 

2 944592.17 4414485.43 

3 944593.00 4414491.87 

4 944593.67 4414497.21 

5 944594.26 4414501.96 

6 944595.35 4414509.48 

7 944592.07 4414509.83 

8 944566.04 4414508.68 

9 944560.94 4414507.81 

10 944560.95 4414507.74 

11 944563.56 4414494.78 

12 944564.54 4414489.18 

13 944565.24 4414484.68 

14 944565.34 4414483.96 

15 944565.43 4414483.50 

16 944568.22 4414483.72 

17 944570.42 4414484.34 

1 944592.17 4414484.56 

86:11:0701001:15052:ЗУ8 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944590.03 4414452.34 

2 944591.01 4414459.26 

3 944591.21 4414470.03 

4 944591.92 4414480.59 

5 944592.17 4414484.56 

6 944570.42 4414484.34 

7 944568.22 4414483.72 

8 944565.43 4414483.50 

9 944569.06 4414464.66 

10 944570.92 4414460.80 

11 944573.62 4414456.92 

12 944576.49 4414454.66 

1 944590.03 4414452.34 

86:11:0701001:15052:ЗУ9 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944588.32 4414392.58 

2 944600.15 4414441.98 

3 944597.09 4414443.02 

4 944585.07 4414445.46 

5 944577.77 4414445.88 

6 944575.02 4414443.95 

7 944574.90 4414443.85 

8 944574.92 4414438.96 

9 944576.76 4414392.22 

10 944587.02 4414392.58 

1 944588.32 4414392.58 

86:11:0701001:15052:ЗУ10 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944609.65 4414449.27 

2 944610.46 4414456.63 

3 944610.58 4414462.19 

4 944611.16 4414472.97 

5 944611.95 4414479.02 

6 944612.56 4414485.69 

7 944614.13 4414485.80 

8 944614.82 4414490.90 

9 944615.20 4414496.13 

10 944606.85 4414496.73 

11 944593.67 4414497.21 

12 944593.00 4414491.87 

13 944592.17 4414485.43 

14 944592.17 4414484.56 

15 944591.92 4414480.59 

16 944591.21 4414470.03 

17 944591.01 4414459.26 

18 944590.03 4414452.34 

1 944609.65 4414449.27 

86:11:0701001:15052:ЗУ11 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944603.54 4414392.60 

2 944614.36 4414437.16 

3 944600.15 4414441.98 

4 944588.32 4414392.58 

1 944603.54 4414392.60 

86:11:0701001:15052:ЗУ12 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944618.81 4414445.73 

2 944619.91 4414447.48 



3 944621.10 4414450.70 

4 944622.28 4414456.19 

5 944622.98 4414462.18 

6 944623.29 4414466.94 

7 944623.54 4414476.49 

8 944623.35 4414479.83 

9 944622.70 4414482.13 

10 944621.44 4414484.46 

11 944617.91 4414485.68 

12 944614.13 4414485.80 

13 944612.56 4414485.69 

14 944611.95 4414479.02 

15 944611.16 4414472.97 

16 944610.58 4414462.19 

17 944610.46 4414456.63 

18 944609.65 4414449.27 

19 944608.96 4414445.39 

20 944614.89 4414443.91 

21 944617.13 4414444.18 

1 944618.81 4414445.73 

86:11:0701001:15052:ЗУ13 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944615.20 4414496.13 

2 944617.69 4414504.69 

3 944616.58 4414508.32 

4 944614.93 4414514.45 

5 944615.00 4414520.79 

6 944614.98 4414521.43 

7 944614.14 4414524.60 

8 944612.42 4414527.54 

9 944609.40 4414529.42 

10 944601.18 4414532.63 

11 944598.85 4414532.58 

12 944595.35 4414509.48 

13 944594.26 4414501.96 

14 944593.67 4414497.21 

15 944606.85 4414496.73 

1 944615.20 4414496.13 

86:11:0701001:15052:ЗУ14 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944634.66 4414391.91 

2 944634.65 4414391.91 

3 944638.33 4414405.23 

4 944642.41 4414421.25 

5 944644.91 4414430.38 

6 944628.30 4414434.06 

7 944622.32 4414408.10 

8 944621.26 4414402.96 

9 944618.86 4414392.72 

10 944633.24 4414387.76 

1 944634.66 4414391.91 

86:11:0701001:15052:ЗУ15 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944628.60 4414509.24 

2 944628.96 4414522.14 

3 944630.38 4414540.39 

4 944631.00 4414554.68 

5 944625.94 4414555.21 

6 944619.05 4414555.94 

7 944598.96 4414555.34 

8 944601.30 4414544.72 

9 944599.48 4414544.80 

10 944599.31 4414538.21 

11 944599.27 4414534.63 

12 944598.85 4414532.58 

13 944601.18 4414532.63 

14 944609.40 4414529.42 

15 944612.42 4414527.54 

16 944614.14 4414524.60 

17 944614.98 4414521.43 

18 944615.00 4414520.79 

19 944614.93 4414514.45 

20 944616.58 4414508.32 

21 944619.62 4414508.69 

1 944628.60 4414509.24 

86:11:0701001:15052:ЗУ16 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944643.45 4414504.32 

2 944649.09 4414516.54 

3 944651.11 4414523.90 

4 944654.07 4414551.37 

5 944631.00 4414554.68 

6 944630.38 4414540.39 

7 944628.96 4414522.14 

8 944628.60 4414509.24 

9 944628.54 4414503.97 

1 944643.45 4414504.32 

86:11:0701001:15052:ЗУ17 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944686.27 4414396.35 

2 944686.08 4414402.16 



3 944686.28 4414407.99 

4 944686.81 4414412.38 

5 944687.13 4414414.56 

6 944687.37 4414415.29 

7 944687.99 4414416.71 

8 944684.07 4414417.97 

9 944677.21 4414420.19 

10 944676.23 4414415.11 

11 944675.77 4414410.47 

12 944674.75 4414403.33 

13 944673.46 4414394.79 

14 944680.49 4414395.14 

1 944686.27 4414396.35 

86:11:0701001:15052:ЗУ18 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944675.78 4414516.20 

2 944678.34 4414526.00 

3 944683.26 4414546.38 

4 944663.72 4414549.98 

5 944654.07 4414551.37 

6 944651.11 4414523.90 

7 944654.89 4414520.42 

8 944675.72 4414515.72 

1 944675.78 4414516.20 

86:11:0701001:15052:ЗУ20 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944672.80 4414490.66 

2 944675.72 4414515.72 

3 944654.89 4414520.42 

4 944650.43 4414500.02 

5 944650.70 4414500.05 

6 944650.71 4414498.58 

7 944650.19 4414498.54 

8 944649.43 4414494.21 

1 944672.80 4414490.66 

86:11:0701001:15052:ЗУ21 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944670.42 4414471.14 

2 944672.80 4414490.66 

3 944649.43 4414494.21 

4 944650.19 4414498.54 

5 944648.01 4414498.56 

6 944646.50 4414479.18 

7 944645.92 4414474.18 

8 944647.50 4414474.10 

9 944651.62 4414473.60 

10 944660.38 4414472.72 

1 944670.42 4414471.14 

86:11:0701001:15052:ЗУ22 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944741.69 4414402.17 

2 944736.70 4414417.60 

3 944734.73 4414416.28 

4 944729.25 4414413.35 

5 944724.16 4414411.61 

6 944719.77 4414410.74 

7 944714.06 4414410.09 

8 944709.68 4414410.60 

9 944710.33 4414407.54 

10 944711.02 4414407.47 

11 944711.95 4414397.81 

1 944741.69 4414402.17 

86:11:0701001:15052:ЗУ23 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944645.92 4414474.18 

2 944646.50 4414479.18 

3 944648.01 4414498.56 

4 944648.00 4414499.31 

5 944627.88 4414499.61 

6 944626.38 4414498.51 

7 944626.20 4414493.70 

8 944626.25 4414486.51 

9 944627.61 4414479.65 

10 944628.78 4414476.66 

11 944639.59 4414474.79 

12 944645.92 4414474.18 

1 944645.92 4414474.18 

86:11:0701001:15052:ЗУ24 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 944760.20 4414404.88 

2 944755.66 4414428.08 

3 944751.60 4414426.62 

4 944736.70 4414417.60 

5 944741.69 4414402.17 

1 944760.20 4414404.88 

86:11:0701001:15052:ЗУ25 

№ п/п Координаты, м 



X Y 

1 2 3 

1 944643.45 4414436.71 

2 944643.38 4414437.02 

3 944644.76 4414450.30 

4 944645.06 4414453.30 

5 944645.20 4414455.10 

6 944647.50 4414474.10 

7 944645.92 4414474.18 

8 944639.59 4414474.79 

9 944628.78 4414476.66 

10 944627.95 4414472.68 

11 944627.55 4414464.72 

12 944625.58 4414450.12 

13 944626.96 4414445.77 

14 944626.19 4414440.82 

15 944642.78 4414436.87 

1 944643.45 4414436.71 

86:11:0701001:15052:ЗУ26 

№ п/п 
Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

86:11:0701001:15052:ЗУ26(1) 

1 944644.92 4414430.38 

2 944643.38 4414437.02 

3 944643.45 4414436.71 

4 944642.78 4414436.87 

5 944626.19 4414440.82 

6 944626.96 4414445.77 

7 944625.58 4414450.12 

8 944627.55 4414464.72 

9 944627.95 4414472.68 

10 944628.78 4414476.66 

11 944627.61 4414479.65 

12 944626.25 4414486.51 

13 944626.20 4414493.70 

14 944626.38 4414498.51 

15 944627.88 4414499.61 

16 944648.00 4414499.31 

17 944648.01 4414498.56 

18 944650.19 4414498.54 

19 944650.71 4414498.58 

20 944650.70 4414500.05 

21 944650.43 4414500.02 

22 944654.89 4414520.42 

23 944651.11 4414523.90 

24 944649.09 4414516.54 

25 944643.45 4414504.32 

26 944628.54 4414503.97 

27 944628.60 4414509.24 

28 944619.62 4414508.69 

29 944616.58 4414508.32 

30 944617.69 4414504.69 

31 944615.20 4414496.13 

32 944614.82 4414490.90 

33 944614.13 4414485.80 

34 944617.91 4414485.68 

35 944621.44 4414484.46 

36 944622.70 4414482.13 

37 944623.35 4414479.83 

38 944623.54 4414476.49 

39 944623.29 4414466.94 

40 944622.98 4414462.18 

41 944622.28 4414456.19 

42 944621.10 4414450.70 

43 944619.91 4414447.48 

44 944618.81 4414445.73 

45 944617.13 4414444.18 

46 944614.89 4414443.91 

47 944608.96 4414445.39 

48 944609.65 4414449.27 

49 944590.03 4414452.34 

50 944576.49 4414454.66 

51 944573.62 4414456.92 

52 944574.90 4414444.52 

53 944574.90 4414443.85 

54 944575.02 4414443.95 

55 944577.77 4414445.88 

56 944585.07 4414445.46 

57 944597.09 4414443.02 

58 944600.15 4414441.98 

59 944614.36 4414437.16 

60 944615.82 4414437.48 

61 944619.64 4414436.62 

62 944623.34 4414435.62 

63 944624.62 4414435.12 

64 944628.30 4414434.06 

65 944644.91 4414430.38 

1 944644.92 4414430.38 

86:11:0701001:15052:ЗУ26(2) 

66 944711.95 4414397.81 

67 944711.02 4414407.47 

68 944710.33 4414407.54 

69 944709.68 4414410.60 

70 944707.50 4414411.22 

71 944709.04 4414397.38 

66 944711.95 4414397.81 

86:11:0701001:15052:ЗУ26(3) 

72 944734.73 4414416.28 

73 944736.70 4414417.60 

74 944709.68 4414410.60 

75 944714.06 4414410.09 

76 944719.77 4414410.74 

77 944724.16 4414411.61 

78 944729.25 4414413.35 



72 944734.73 4414416.28 

86:11:0701001:15052:ЗУ26(4) 

79 944613.89 4414584.80 

80 944622.67 4414591.72 

81 944622.92 4414592.05 

82 944623.70 4414589.92 

83 944623.66 4414590.68 

84 944625.12 4414604.70 

85 944623.89 4414601.41 

86 944617.72 4414595.52 

87 944610.34 4414588.71 

88 944606.99 4414586.84 

89 944609.56 4414615.24 

90 944609.68 4414618.56 

91 944605.16 4414587.86 

92 944592.22 4414581.20 

93 944584.58 4414580.92 

94 944576.38 4414581.08 

95 944576.18 4414579.78 

96 944542.70 4414585.26 

97 944538.80 4414587.60 

98 944538.32 4414590.80 

99 944540.82 4414574.08 

100 944542.78 4414578.42 

101 944568.66 4414575.98 

102 944589.30 4414574.46 

103 944594.72 4414574.60 

104 944594.43 4414576.29 

105 944595.51 4414577.09 

106 944601.97 4414578.13 

107 944610.92 4414583.19 

79 944613.89 4414584.80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


